Governo Municipal de

.ORRINHOS
Trabs1ho.CcmwomluO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Educação - MUNICÍPIO DE CANINDÉ/CE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico/Registro de Preços n2  039/2024-PE-SRP

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 039/2024-PE-SRP

UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

DESPORTO.

• CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE

CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo

Administrativo de Adesão n2  05.008/2025, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N° 039/2024-PE-SRP, visando AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE) PARA O ANO

DE 2025, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE

MORRINHOS/CE., foi publicado nos meios aplicáveis, conforme estabelece a legislação em vigor.

Morrinhos/CE, 08 de abril de 2025

Francisca Girliane Araújo Teixeira
Secretária de Educação, Cultura e Desporto

to (88)3665-1130 	 educacao@morrinhos.ce.gov.br

morrinhos.ce.gov.br

9 RUA JOAQUIM CORIOLANO ROCHA, S/N, CENTRO, CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE CNP1 07.566.920/0001-10